№  100-о/д                                                                                                               от 15.09.2023г.

Приказ

О проведении школьного этапа всероссийской и республиканской олимпиады

школьников в Республике Татарстан 2023/2024 учебном году

      На основании приказа МКУ «Отдел образования» №152 –о/д от 14.09.2023 «О

проведении школьного этапа Всероссийской и Республиканской олимпиад школьников в

Атнинском муниципальном районе в 2023 - 2024 учебном году»,  в целях организации

проведения школьного этапа всероссийской и республиканской олимпиад школьников в

2023/2024 учебном году, в соответствии с планом работы Министерства образования и

науки Республики Татарстан на 2023/2024 учебный год, Порядком проведения

всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом Министерства

образования и науки Российской Федерации от 27 ноября 2020 г. №678  «Об утверждении

Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году»

Приказываю:

 1. В целях повышения интереса обучающихся  к изучению предметов, развития интереса

к научной деятельности провести школьный этап всероссийской и республиканской

олимпиады школьников в школе с 25.09.23 по 28.10.23г .

2.  Контроль за исполнением данного приказа возложить на Гатауллину Айзиряк

Рустамовну, заместителю директора по учебно-воспитательной работе.

3. Утвердить состав жюри (приложение №1)

    Директор  школы:                                                              Хайруллин Р.Ш.

 С приказом ознакомлена:

Гатауллина А.Р. ____________

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ӘТНӘ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

“БӘРӘЗӘ ТӨП ГОМУМИ БЕЛЕМ

МӘКТӘБЕ”

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ ГОМУМИ

БЕЛЕМ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

422743,  Олы Бәрәзә авылы,

Зур урам,  37а йорт

тел. (8-84369) 3-38-21

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

“БЕРЕЗИНСКАЯ ОСНОВНАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА”

АТНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422743, село  Большие Берези ,

улица Большая , дом 37а

тел. (8-84369) 3-38-21

Приложение №1

 к приказу  100-о/д от 15.09.2023г.

Состав жюри школьного этапа Всероссийской и Республиканской

олимпиад школьников в 2023 - 2024 учебном году

Наименование предмета Члены жюри сроки проведения

Литература
Гилязова Э.М.

Ибрагимова А.М.

25 сентября

Физика
Хайруллина Л.А.

Гиззатуллин И.И.
27 сентября

История Татарстана и татарского

народа

Абсалямова Ф.А.,

Гиззатуллин И.И.
28 сентября

Экономика
Хайруллина Л.А.

Гиззатуллин И.И.
28 сентября

Геология
Хайруллина Л.А.

Шамсутдинова А.Н.
2 октября

Русская литература для

обучающихся школ с родным

языком обучения

Ибрагимова А.М.

Гилязова А.М. 2 октября

Русский язык для обучающихся

школ с родным (нерусским) языком

обучения

Абсалямова Ф.А.

Ибрагимова А.М. 3 октября

Химия

Хайруллина Л.А.

Сахибуллина Р.Ш.

4 октября

История
Абсалямова Ф.А.,

Гиззатуллин И.И.
5 октября

Экология
Хайруллина Л.А.

Сахибуллина Р.Ш.

7 октября

Родной (татарский) язык для

обучающихся школ с родным

языком обучения

Абсалямова Ф.А.,

Ибрагимова А.М.

9 октября

География
Хайруллина Л.А.

Шамсутдинова А.Н.
10 октября

Биология
Хайруллина Л.А.

Сахибуллина Р.Ш.
11  октября

Родная (татарская) литература для

обучающихся школ с родным

языком обучения

Абсалямова Ф.А.

Ибрагимова А.М.
12 октября

Иностранные языки:

Английский, Французский,

Немецкий

Исмагилова Г.Ф.

Гатауллина А.Р.

13 октября

(теоретический тур)

Исмагилова Г.Ф.

Гатауллина А.Р.

14 октября (устный тур)

Искусство (МХК)
Абсалямова Ф.А.,

Гиззатуллин И.И. 16 октября

Математика (7,8,9)
Хайруллина Л.А.

Шамсутдинова А.Н.
17 октября

Математика (4,5,6)
Абсалямова Ф.А.,

Гиззатуллин И.И.
18 октября

Физическая культура

Хайруллин Р.Ш.

Гилязова Э.М.

 19  октября (теоретико-

методический тур)

Хайруллин Р.Ш.

Гилязова Э.М.

20  октября

(практический тур

Обществознание
Абсалямова Ф.А.,

Гиззатуллин И.И.

21 октября

ОБЖ

Хайруллин Р.Ш.

Гиззатуллин И.И.

 23 октябрь

(теоретический тур)

Хайруллин Р.Ш.

Гиззатуллин И.И.

24 октября

(практический тур)

Информатика
Хайруллина Л.А.

Гиззатуллин И.И.
25 октября

Русский язык
Гилязова Э.М.

Ибрагимова А.М.

26 октября

Технология

Хайруллина Л.А.

Хуснутдинова Д.М.

27 октября

(теория)

Хайруллина Л.А.

Хуснутдинова Д.М.

27 октября

(практика)

		2023-09-26T10:29:52+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "БЕРЕЗИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" АТНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН